Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, 
Rossilionis et Ceritanie. 

Fidelibus Martino Eximini de Morea, domicello, alcayde castri nostri de Alpuent regni Valentie, 
ceterisque officialibus nostris eorumque locatenentis dicti loci et aliis ad quos presentes pervenerint. 
Salutem et gratiam. 

Et si vobis dicto Martino, liberatas nostra nuper concessionem subscriptam facere est dignata, cum 
litera que est t~lis: 

Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum et cetera. Quia ubi est eadem ratio idem ius debet et per 
consequens castrum nostrum de Alpuent in regno Valentie constitutum gaudere debeat privilegiis, 
prerogativis et iuribus quibus gaudent alia castra in [fol. 66v .] regno sistentia supradicto, ideo inducti 
ex causa predicta, tenore presentium, ad humilem supplicationem ves tri Martini Ximini de Morea, alcaydi 
dicti castri de Alpuent, concedimus et liberam licentiam conferimus vobis, quod de quolibet grege 
animalium lanutorum et pondere, parapsidum, cisoriorum, urceorum, terreorum et aliorum quantumvis 
rerum personarum extranearum, que de cetero mitant seu transeant per terminum dicti castri possitis et 
liceat vobis absque metu curie et alicuius persone incursu exhigere et levare pro passagio seu iure 
passagii, illud seu simile ius quod ac si prout de dictis animalibus et rebus in aliis castris dicti regni 
exhigitur et levatur, .ac solitum est exhigi et levari, quodquidem ius possitis vos licite retinere in solitum 
pro rata eius, quod per curiam nostram seu incliti ac magnifici infantis Johannis primogeniti nostri 
karissimi, ducis Gerunde et comitis Cervarie, cuius ex concessione nostra fuerit redditus dicti castri vobis 
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dicti castri retinentia seu alias debeant, et de eo teneamini baiulo dicti regni seu alii, cui dictus noster 
primogenitus voluerit-legale compotum reddere et legitimam rationem. 

Mandantes per eandem de certa scientia et expresse, universis et singulis officialibus et subditis 
nostris, et dictorum officialium locatenentis, presentibus et futuris, quatinus concessionem et licentiam 
nostram huiusmodi firmiter observent observarique faciant, et contra non veniant quavis causa. 

In cuius rei testimonium hanc fieri et nostro sigillo pendenti iussimus comuniri. 
Datum Illerde tricesima die iunii anno a Nativitate Domini millesimo CCCº septuagesimo quinto, 

regnique nostri quadragesimo. Rex Petrus. 
Verum tamen nostre intentionis non fuit nec est predicta vobis in alterius preiudicium concessisse,